

										Total sin descuentos	Valor del descuento	Total ITBIS	Total Otros Impuestos	Total			
										172.302.440000	0.000000	30.565.611000	0.000000	202.868.051000			
Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad requerida	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda orig. s/ITBIS	% Desc.	Descuento moneda original	Monto Gravado (Obras)	% ITBIS	ITBIS Moneda Original	% Otros Impuestos	Otros impuestos moneda original	Valor del precio de respuesta
1	14111507 - Papel para imprenta	2.3.3.1.01	RESMA DE PAPEL BOND 8 1/2 X 11	400	400	UN	350	275.18	110,072.000000		0.000000		18	19,812.960000	0.000000	0.000000	129,884.960000
2	14111526 - Papel libreta	2.3.9.2.01	Libreta rayada grande	500	500	UN	65	50.33	25,165.000000		0.000000		18	4,529.700000	0.000000	0.000000	29,694.700000
3	14111526 - Papel libreta	2.3.9.2.01	Libreta rayada pequeña	500	500	UN	45	20.78	10,390.000000		0.000000		18	1,870.200000	0.000000	0.000000	12,260.200000
4	14111807 - Libros comerciales	2.3.3.3.01	Libro Record grade de (500pg)	15	15	UN	600	262.01	3,930.150000		0.000000		18	707.427000	0.000000	0.000000	4,637.577000
5	14111807 - Libros comerciales	2.3.3.3.01	Libro Record grade de (300pg)	20	20	UN	550	231.74	4,634.800000		0.000000		18	834.264000	0.000000	0.000000	5,469.064000
6	44121804 - Borradores	2.3.9.2.02	Goma de borrar (miga de pan)	100	100	UN	25	15	1,500.000000		0.000000		18	270.000000	0.000000	0.000000	1,770.000000
7	44121804 - Borradores	2.3.9.2.02	Goma de borrar (leche)	200	200	UN	25	7	1,400.000000		0.000000		18	252.000000	0.000000	0.000000	1,652.000000
8	14111537 - Etiquetas de papel	2.3.3.2.01	Labels adhesivo Circular(300/1) ver ficha técnica	2	2	EMB	600	87.05	174.100000		0.000000		18	31.338000	0.000000	0.000000	205.438000
9	14111537 - Etiquetas de papel	2.3.3.2.01	Labels White de 1*1 1/2 (5,000/1)	1	1	EMB	1,500	829	829.000000		0.000000		18	149.220000	0.000000	0.000000	978.220000
10	52101513 - Protector de cinta	2.2.2.2.01	Protector de Carpetas de 3 anillos 8.5x11	5	5	UN	300	205.38	1,026.900000		0.000000		18	184.842000	0.000000	0.000000	1,211.742000
11	44111911 - Tableros blancos	2.3.9.2.01	Pizarra 90X60cm	1	1	UN	2,000	2,493.49	2,493.490000		0.000000		0	0.000000	0.000000	0.000000	2,493.490000
12	14111527 - Papel autocopiantes	2.3.3.2.01	Rolls de papel para Impresora térmica 3 1/8	60	60	UN	60	46	3,960.000000		0.000000		18	712.800000	0.000000	0.000000	4,672.800000
13	44121625 - Husos para cinta	2.3.9.2.01	Dispensador de cinta	15	15	UN	300	185	2,775.000000		0.000000		18	499.500000	0.000000	0.000000	3,274.500000
14	44121716 - Resaltadores	2.3.9.2.01	Resaltadores (negro,azul,rojo) 50/ de cada uno	150	150	UN	30	24	3,600.000000		0.000000		18	648.000000	0.000000	0.000000	4,248.000000
15	14111537 - Etiquetas de papel	2.3.3.2.01	Labels adhesivo Circular(ref.2400 y 3200/300/1)	2	2	EMB	350	88	176.000000		0.000000		18	31.680000	0.000000	0.000000	207.680000
15	14111537 - Etiquetas de papel	2.3.3.2.01	Labels adhesivo Circular(ref.2400 y 3200/300/1)	2	2	EMB	350	88	176.000000		0.000000		18	31.680000	0.000000	0.000000	207.680000

										Total sin descuentos	Valor del descuento	Total ITBIS	Total Otros Impuestos	Total			
										610.500000	0.000000	6.000000	0.000000	610.500000			
Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad requerida	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda orig. s/ITBIS	% Desc.	Descuento moneda original	Monto Gravado (Obras)	% ITBIS	ITBIS Moneda Original	% Otros Impuestos	Otros impuestos moneda original	Valor del precio de respuesta
1	14111507 - Papel para imprenta	2.3.3.1.01	Papel bond timbrado con el logo de la empresa 8 1/2x11	50	50	UN	1,000	0.1	5.000000		0.000000			0.000000	0.000000	0.000000	5.000000
2	14111806 - Formularios	2.3.3.3.01	Talonnario de requisiciones	50	50	UN	300	0.1	5.000000		0.000000			0.000000	0.000000	0.000000	5.000000
3	14111507 - Papel para imprenta	2.3.3.1.01	Sobre timbrado	5,000	5,000	UN	7	0.1	500.000000		0.000000			0.000000	0.000000	0.000000	500.000000
4	55121621 - Sellos notariales	2.3.9.2.01	Sello gomígrafo prelimitado rectangular	4	4	UN	1,500	0.1	0.400000		0.000000			0.000000	0.000000	0.000000	0.400000
5	55121621 - Sellos notariales	2.3.9.2.01	Sello Gomigrado con firma	1	1	UN	1,600	0.1	0.100000		0.000000			0.000000	0.000000	0.000000	0.100000
6	44122011 - Folders	2.3.9.2.01	Carpetas institucionales con el logo (8.5x13)	1,000	1,000	UN	60	0.1	100.000000		0.000000			0.000000	0.000000	0.000000	100.000000